

Karpacz 04.07.2017 r.

ZP.271.88.2017

WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że 04.07.2017 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo (e-mail), dotyczące przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 538871-N-2017 z dnia 26.06.2017 roku, na PRZEBUDOWĘ STADIONU MIEJSKIEGO W KARPACZU.

dotyczy: przetarg nieograniczony - przebudowa stadionu miejskiego w Karpaczu

Przesyłamy pytania dotyczące w/w postępowania przetargowego.

W związku z wymaganiami dotyczącymi konieczności wykonania nawierzchni trawiastej ze wzmocnieniem prosimy o dopuszczenie zastosowania poniższej technologii wykonania warstwy wegetacyjnej oraz nawierzchni trawiastej jako rozwiązania równoważnego:

Warstwa wegetacyjna wykonana zgodnie z normą DIN 10035-04 z domieszką włókien syntetycznych STALOK G - 400 w ilości: 350-400 g, (lub równoważnych) na grubości 8 cm w warstwie wegetacyjnej. Nawierzchnia trawiasta wykonana metodą siewu z nasion mieszanki zgodnej z RSM 3.1, z dodatkiem substancji polepszających kiełkowanie i wzrost trawy typu Headstart i Proradix Turf.

Przykładowy skład mieszanki:

Lolium perenne 70% - (25% LORETTANOVA, 25% DICKENS, 20% BRRAGE)

Poa pratensis 30% - (15% MIRACLE, 15% YVETTE).

W załączniku karta techniczna włókien syntetycznych.

Pytanie 1:

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w nawierzchni jako nawierzchni równoważnej?

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i nie wprowadza wnioskowanych zmian.

Jeśli Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w nawierzchni, prosimy o zapisanie w SIWZ wymogu dostarczenia do w/w nawierzchni poniższych dokumentów:

- a) informacje o składzie gatunkowym i odmianowym trawy wraz z wyszczególnieniem procentowym udziału każdego gatunku w mieszance zgodnej z RSM 3.1 jako Kartę produktu wystawioną przez producenta trawy ze wskazaniem przeznaczenia na budowę,
- d) Kartę charakterystyki włókien syntetycznych wykorzystanej do wykonania warstwy wegetacyjnej wzmocnionej wraz z opisem technologii wykonania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający po akceptacji nawierzchni jak w pytaniu 1 będzie żądał dostarczenia dokumentów dotyczących nawierzchni trawiastej zapisanych powyżej?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i nie wprowadza wnioskowanych zmian.

BURMISTRZ KARPACZA
Radosław Łęcek